

Gutte Ejendomme ApS
Islands Brygge 64, 2. th.
2300 København S

CVR-nr. 28 86 27 41

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 30. juni 2021

Dirigent

Henrik Gutte Koch

Selskabsoplysninger

Selskab

Gutte Ejendomme ApS
Islands Brygge 64, 2. th.
2300 København S
CVR-nr.: 28 86 27 41

Hjemstedskommune: København

Direktion

Henrik Gutte Koch

Revision

Advisor-Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb, salg, drift og udleje af fast ejendom samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 109.022 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.134.701 og en egenkapital på kr. 240.637.

Selskabets fortsatte drift er betinget af finansiel støtte fra selskabets søsterselskab Gutte Administration ApS. Ledelsen vurderer, at denne støtte er til stede som følge af støtteerklæring fra Gutte Administration ApS frem til 31. december 2020, og anser derfor det berettiget at aflægge regnskabet med fortat drift for øje.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021 er positiv.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat	153.113	33.929
2 Personaleomkostninger	0	0
3 Af- og nedskrivninger	0	0
Resultat af ordinær primær drift	153.113	33.929
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-44.091	-97.911
Ordinært resultat før skat	109.022	-63.982
4 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	109.022	-63.982
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	109.022	-63.982
	109.022	-63.982

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger	3.495.934	3.495.934
5 Materielle anlægsaktiver	3.495.934	3.495.934
Anlægsaktiver	3.495.934	3.495.934
Andre tilgodehavender	4.638.692	4.629.901
Tilgodehavender	4.638.692	4.629.901
Likvide beholdninger	75	0
Omsætningsaktiver	4.638.767	4.629.901
Aktiver	8.134.701	8.125.835

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	115.637	6.615
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Egenkapital	240.637	131.615
Gæld til realkreditinstitutter	1.874.887	1.930.809
Depositum lejer	43.500	43.500
Langfristede gældsforpligtelser	1.918.387	1.974.309
Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	0	0
Gæld til banker	0	13.825
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.964.802	5.980.836
Anden gæld	10.875	25.250
Kortfristede gældsforpligtelser	5.975.677	6.019.911
Gældsforpligtelser	7.894.064	7.994.220
Passiver	8.134.701	8.125.835
	Note	
Fortsat drift	1	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	
Nærtstående parter	8	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	6.615		109.022	115.637
Forslag til udbytte	0			0
	<u>131.615</u>	<u>0</u>	<u>109.022</u>	<u>240.637</u>
		Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital		125	1.000	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke

Noter

1 Fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af fortsat finansiel støtte fra selskabets søsterselskab Gutte Administration ApS.

Selskabets generer ikke likviditet i tilstrækkeligt omfang til selv at kunne honorere de løbende finansielle omkostninger.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Gutte Administration ApS, om fortsat finansiel støtte frem til 31. december 2020.

På denne baggrund anser ledelsen det for berettiget at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre sociale omkostninger	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Nedskrivning af materielle anlægsaktiver	0	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	0
Gevinst og tab ved afhændelse	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	-869.607	-978.629
I alt	<u>-869.607</u>	<u>-978.629</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>-191.314</u>	<u>-215.298</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2020	3.495.934
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2020	<u>3.495.934</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0
Årets opskrivninger	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.495.934</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2020	<u>3.495.934</u>

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

8 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Henrik Gutte Koch

Grundlag

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Henrik Gutte Koch

Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Henrik Gutte Koch

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Koch

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-066322716916

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-18 09:07:03Z

NEM ID 

Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34213798-RID:83243561

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-18 09:10:31Z

NEM ID 

Henrik Koch

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-066322716916

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-18 10:36:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DWAO5-QN42B-7XE3Q-50KGD-EM241-YEUWL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>